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دیابت یکــی از شــایع ترین بیماری های 
متابولیکی اســت که مبتلایان به آن می توانند 
با مصرف آب برخی ســبزیجات این عارضه را 

کنترل کنند.
دیابت یکی از شایع ترین بیماری های متابولیکی 
اســت؛ در این عارضه توانایی تولید هورمون انسولین 
در بدن از بین می رود یا بدن در برابر انســولین تولید 
شده مقاوم می شــود بنابراین این هورمون نمی تواند 
عملکرد طبیعی خود را انجام دهد؛ انسولین هورمونی 
است که مواد غذایی و نشاسته ای را در بدن به انرژی 

تبدیل می کند.
عوامل ژنتیکی، چاقــی، کم تحرکی، عصبانیت و 
استرس در بروز دیابت نقش موثری دارند. دیابت چند 
نــوع دارد که دیابت نوع 1، نوع ۲ و بارداری از جمله 
انواع دیابت هستند. مصرف برخی مواد غذایی به بهبود 

دیابت کمک شایانی می کند. 
سبزی های مفید برای مقابله با دیابت

حیدر عظمایی محقق و پژوهشــگر طب ســنتی 
در گفت وگو با پزشکی باشــگاه خبرنگاران، مصرف 
اســفناج را برای مبتلایان به دیابت موثر دانســته و 
درباره خواص این ســبزی گفته، اسفناج حاوی آهن، 
 بتاکاروتــن و ویتامین K بوده و بــرای دیابت نوع ۲

 مفید است.
گوجه فرنگی هم یکی دیگر از ســبزی های مفید 
برای مبتلایان به دیابت محسوب می شود؛ گوجه فرنگی 

سرشار از ویتامین C ، A و پتاسیم است.

این محقق و پژوهشگر طب سنتی درباره خواص 
کلم بروکلی افزود: کلم بروکلی نیز منبع غنی از ویتامین 

A ، C ، K و آهن است.
عظمایی مصرف خیار را برای مبتلایان به دیابت 
ضروری دانســت و گفت: خیار حاوی ویتامین K ،C و 
پتاسیم است؛ پیاز هم  انسولین طبیعی دارد بنابراین 
افرادی که دچار دیابت هســتند، می توانند آن را در 

برنامه غذایی روزانه خود بگنجانند.
وی درباره خــواص مارچوبه تاکید کرد: این گیاه 

سرشار از ویتامین A و K است. مصرف منظم مارچوبه 
موجب کنترل قند خون می شــود و تولید انســولین 
در بــدن را افزایش می دهــد. وی در ادامه طرز تهیه 
چند معجون موثر که قند خــون را پایین می آورند، 

معرفی کرد:
آب کرفس، کلم و گوجه فرنگی دشمن دیابت

بــرای تهیــه آب این معجون باید ۲ عدد ســاقه 
کرفس، ۲۰۰ گرم برگ کلم و یک عدد گوجه فرنگی 
متوســط را با هــم در مخلوط  کن بریزند و آب آنها را 

 بگیرید. نوشیدن روزانه ۲ تا سه لیوان از این معجون 
مجاز است.

معجون آب هویج، خیار، کلم و فلفل 
برای تهیه آب این ســبزی ها باید یک عدد هویج 
متوسط، ۲ عدد خیار متوسط، ۲۰۰ گرم برگ کلم و 
یک عدد فلفل دلمه ای ســبز را با هم در مخلوط کن 
بریزید و آب آنها را بگیرید. روزانه می توانید ۲ تا ســه 
لیوان آب هویج، خیار، کلم و فلفل دلمه ای میل کنید.
طرز تهیه آب شنبلیله، جعفری، کرفس و گشنیز

برای تهیه آب این سبزی ها باید 1۰۰ گرم شنبلیله، 
۲۰ ساقه جعفری، یک ساقه کرفس و ۲۰ ساقه گشنیز 
را بــا هم در مخلوط کــن بریزید و آب آنها را بگیرید؛ 
مبتلایان به دیابت می توانند روزانه ۲ تا سه لیوان این 

معجون را میل کنند.
دمنوش هایی برای بهبود دیابت

افــرادی که دچار دیابت هســتند باید هر یک از 
عرقیجات بوقناق، کلپوره، شنبلیله و گزنه را به نسبت 
مســاوی با هم ترکیب کنند و روزانه ســه اســتکان 
از مخلوط ایــن عرقیجات را میــل کنند. همچنین 
این اشخاص می توانند یک قاشق غذاخوری از ترکیب 
گیاهان چای ترش، ســنبل الطیب، اســطوخودوس، 
مریم گلی و گزنه را به همراه چهار لیوان آب در قوری 
بریزنــد و بگذارند به خوبی دَم بکشــد. این دمنوش 
برای دیابت و به ویژه دیابت عصبی بسیار مفید است. 
مبتلایــان به دیابت می توانند این دَم کرده را در طول 

روز بنوشند.

یک کارشــناس کنترل کیفیت موادغذایی درباره افراط 
در مصرف روغن های حیوانــی و نباتی جامد در افراد چاق و 
کم تحرک هشــدار داد و درباره اینکه چرا تهیه روغن کنجد 
در حضور مشتری، نشان از سلامت آن نیست، نیز توضیحاتی 

ارائه کرد.
حسین زارع بیدکی با تأکید اینکه گرفتن روغن کنجد در حضور 
مشتری، نشان از سلامت آن نیست، به تسنیم گفت: این نوع روغن ها 
به  علت تصفیه نشــدن، تاریخ مصرف آنها کوتاه مدت و حاوی مواد 

مضری است که سلامت عمومی را تهدید می کند.
زارع بیدکی افزود: روغن های خوراکی شامل دو گروه نباتی یا گیاهی 

و روغن های حیوانی هستند.
وی اضافه کرد: افراط در مصرف روغن های حیوانی و نباتی جامد 
در افراد چاق و کم تحرک به علت اســیدهای چربی غیراشباع موجود 

در آنها باعث افزایش کلسترول خون و در نهایت سکته می شود.
این کارشــناس ادامه داد: کارگاه های تولید روغن از ارده، زیتون، 

بعد از چند هفته به بلوغ می رسند. پشه های نر دهانی کوچک 
دارنــد و از گیاهان تغذیه می کنند اما پشــه های ماده دهانی 
بزرگ تر دارند و خون جانوران و انســان را می مکند. پشه های 
ماده برای اینکه طعمه شــان گزیده شدن را حس نکند، قبل از 
نیش زدن، محل گزیدگی را بی حس می کنند، به همین دلیل 
اســت که هنگام گزیده شدن، دردی احساس نمی کنید. خوب 
است بدانید که این خون، شام پشه های ماده نمی شود، بلکه آنها 
از پروتئین هــا و ترکیبات خاص در خون برای تولید و پرورش 

تخم  استفاده می کنند.
رفع عطش با خون انسان

نتایج یک مطالعه جدید توسط محققان دانشگاه سینسیناتی 
)آمریکا( نشــان می دهد، پشــه ها هنگام تشنگی، بیشتر برای 
مکیدن خون انسان اقدام می کنند، براین اساس، پشه های ماده 
هنگام دهیدراسیون )کم آبی( 3۰ درصد بیشتر از سایر مواقع 

اقدام به نیش زدن می کنند.
مزه شیرین خون برخی افراد برای پشه ها

همه حداقل چند بار گزش دردناک پشه و خارش و قرمزی 
پوســت پس از آن را تجربه کرده اند، اما به نظر می رسد خون 
بعضی افراد بیشــتر به مذاق پشه ها خوش می آید.متخصصان 
سال هاســت به دنبال رمزگشایی از این مسئله هستند که چرا 

پشه ها خون برخی افراد را ترجیح می دهند؟ نتایج مطالعه ای که 
سال ۲۰15 توسط محققان دانشگاه ایالتی نیومکزیکو )آمریکا( 
انجام شد نشان داد ژن های کنترل کننده بوی بدن، یکی از عوامل 
جذب پشه ها هستند.مطالعه دیگری که توسط محققان دانشگاه 
فلوریدا )آمریکا( انجام شده است، این مسئله را تأیید می کند. 
جری باتلر )Jerry Butler(، استاد دانشگاه فلوریدا تأکید کرد: از 
هر 1۰ نفر، خون یک نفر بیشتر مورد علاقه پشه هاست. تفاوت 
در مواد شــیمیایی فرار که توسط بدن هر فرد تولید و توسط 
پشه ها تشخیص داده می شود، باعث می شود پشه ها مکیدن خون 

برخــی افراد را )به دیگران( ترجیح دهند.عوامل دیگری نیز در 
جذب پشــه ها دخیل هستند. به عنوان مثال، تحقیقات نشان 
داده که زنان باردار بیش از ســایر زنان مورد توجه پشه آئدس 
اجیپتی )Aedes aegypti(- ناقل ویروس زیکا و تب دنگی - قرار 
دارند. افراد دارای غلظت بالای استروئیدها یا کلسترول در سطح 

پوست نیز پشه بیشتری به خود جذب می کنند.
همچنین افراد با توده بدنی بیشتر برای پشه ها و مگس ها 
جذابتر هستند. این مسئله می تواند با ویژگی های دیگری مانند 

افزایش حجم بدن و تولید CO۲ نیز در ارتباط باشد.

میهمانی شبانه پشه ها
پشــه ها اغلب در طول شب فعالیت می کنند و همواره این 
سؤال مطرح می شود که صبح ها کجا می روند؟ فعالیت در طول 
روز و در گرمــای هوا می تواند برای این حشــره های کوچک، 
مرگبار باشد؛ از این رو ترجیح می دهند بعد از غروب خورشید 
و در خنکــی و تاریکی هوا فعالیت خود را آغاز کنند. همچنین 
در هنگام تاریکی شــب، شــانس فعالیت پنهانی، فرار و زنده 

ماندن شان افزایش می یابد.
درمان خارش جای نیش پشه

جای گزش را با یک پنبه الکلی تمیز کنید. الکل دارای اثر 
خنک کنندگی است و در زمان خشک شدن، می تواند از شدت 
خارش در محل نیش بکاهد. استفاده بیش از حد الکل بر روی 

پوست می تواند باعث تحریک و بروز حساسیت پوستی شود.
استفاده از عســل نیز می تواند به کاهش خارش در محل 
گزش کمک کند. عســل طبیعی از خاصیت ضدعفونی کننده 
و ضدباکتری برخوردار اســت و می تواند التهاب را کاهش دهد. 
ماســاژ با آب گرم و مرطوب کــردن محل گزیدگی با کرم نیز 

می تواند در کاهش درد و خارش موثر باشد.
نیش هایی که مرگ می آورند

بیماری های ناقل  زا )vector borne disease( به بیماری هایی 

اما و اگرهای گرفتن روغن کنجد 
در حضور مشتری مهار دیابت با آب سبزی

اگر برای پشه ها جذاب هستید؛ بخوانید!

متخصصان علوم پزشکی در آلمان در بررسی های جدید خود مشاهده کردند 
ویتامین B -3 می تواند از نابودیِ سلول های عصبی که بر اثر بیماری پارکینسون 

اتفاق می افتد جلوگیری کند.
در این بررســی آنها نشان دادند چگونه نوعی از ویتامین B -3 موسوم به 
»نیکوتینامید ریبوساید« از طریق تقویت عملکرد مرکز تولید انرژی در سلول  
موسوم به میتوکندری، سلول های عصبی را حفظ می کند.به گفته متخصصان 
این ترکیب متابولیسم انرژی را در سلول های عصبیِ متاثر به فعالیت واداشته 
و از تحلیل رفتن آنها جلوگیری می کند.پارکینسون بیماری است که با گذشت 
زمان تشدید می شود و پیامد از بین رفتن سلول های عصبی در بخشی از مغز 
اســت که وظیفه حرکتی را به عهده  دارند.این سلول ها ماده شیمیایی به نام 
دوپامین را تولید می کنند که در کنترل حرکت حائز اهمیت است. با پیشرفت 
بیماری راه رفتن، حفظ تعادل و هماهنگی بین اعضای بدن به شــدت سخت 
می شــود. از دیگر علائم این بیماری می توان به اختلال در خواب، مشــکلات 
حافظه، احساس خستگی و افسردگی  اشاره کرد. به گفته متخصصان هر یک 
از سلول ها حاوی صدها ترکیب ریز به نام میتوکندری هستند که در سلول ها 
غذا را به انرژی تبدیل می کنند. از آنجایی که این سلول ها نسبت به سلول های 
دیگر بیشــتر به انرژی نیاز دارند، ســلول های عصبی به میتو کندری وابسته 
هستند.بروز مشکل در عملکرد میتوکندری ویژگی متداول بیماری هایی همچون 
آلزایمر و پارکینسون است که با از بین رفتن بافت مغز همراه است. محققان 
در آزمایش هایی که روی نمونه های جانوری انجام دادند مشاهده کردند از بین 
رفتن تعداد سلول های عصبی در جانورانی که ویتامین B -3 را دریافت کرده اند 
کمتر بوده و قدرت حرکتی در آنها برای مدت زمان بیشتری حفظ شده است.

ویتامینی که از مرگ سلول های عصبی 
جلوگیری می کند

ســی ها  ر بر
می دهد  نشــان 
از   B-3 ویتامین 
نابودیِ سلول های 
عصبــی در مغز 
جلوگیری می کند.
گــزارش  بــه 
مدیکال نیوز تودی، 

گفته می شــوند که توســط ناقلینی همچون پشه، کک، کنه، 
شپش یا ساس به انسان منتقل می شوند. مالاریا، تب زیکا، تب 
 ،)chikungunya( دنگی، تب زرد، ویروس نیل غربی، چیکن گونیا
 آنسفالیت ژاپنی )japanese encephalitis(، آنسفالیت سنت لوئی
لاکــراس لیت  نســفا آ  ، )Saint Louis encephalit is ( 

)La Crosse encephalitis( از جمله بیماری هایی هستند که ناقل 
آنها پشه)Mosquito-borne diseases( است. براساس آمار سازمان 
بهداشــت جهانی )WHO(، چیکن گونیا در 5۰ کشور آسیایی، 
آفریقایــی، اروپایی و آمریکایی؛ ویروس زیکا در 13۰ کشــور 
آســیایی، آفریقایی، آمریکایی و اقیانوســیه، تب دنگی در 1۲8 
کشور آسیایی، اروپایی، آفریقایی، آمریکایی به ویژه کشورهای 
چین، سنگاپور، مالزی، فیجی، هندوراس، مکزیک؛ تب زرد در 
آمریکای لاتین و آفریقا به ویژه آنگولا و کنگو؛ ویروس نیل غربی 
در خاورمیانه، آفریقا، غرب آســیا، آمریکای شمالی شیوع دارد. 
مالاریا نیز در 95 کشور جهان دیده می شود و سال ۲۰15 بالغ 
بر 3/۲ میلیون نفــر در نقاط مختلف جهان در معرض ابتلا به 
این بیماری قرار داشتند. ایجاد تغییرات ژنتیکی در پشه عامل 
انتقــال ویروس زیکا و تب دنگی در برزیل، تلاش دانشــمندان 
آمریکایــی برای ایجاد یک تغییر ژنتیکی در پشــه انوفل، ناقل 
بیماری مالاریا که از انتقال انگل به نسل بعدی پشه پیشگیری 
و به ریشه کن کردن بیماری کمک می کند، تولید دارویی برای 
کشنده شدن خون انسان برای پشه ها توسط محققان کنیایی، 
از جمله تلاش های دانشمندان با هدف کاهش آمار مرگ و میر 

در جهان ناشی از بیماری های ناقل زا محسوب می شوند.

هیچ چیز بدتر از وزوز یک پشه مزاحم هنگام خواب 
یا بیدار شدن بر اثر خارش آزاردهنده  یک پشه نیست! 

اغلب پشه ها از غروب خورشید تا سپیده دم فعالیت می کنند. 
شاید جالب باشد بدانید که پشه ها در آب تخمگذاری می کنند و 

کنجد، سبوس برنج و روغن هسته انگور، به شدت گسترش یافته به 
طوری که در حال حاضر مصرف گســترده محصولات این کارگاه ها 

معضلات بهداشتی ایجاد کرده است.
کارشناس کنترل کیفیت مواد غذایی دانشگاه علوم پزشکی شهید 
صدوقی یزد یادآور شد: این کارگاه ها صرفا مجهز به یک دستگاه پرس 
برای استخراج روغن هستند و روغن خروجی را بدون هیچ گونه عملیات 
تصفیه به مصرف کنندگان عرضه می کنند و این در حالی است که این 
روغن قبــل از تصفیه، حاوی مقادیر زیادی مواد مضر مانند رطوبت، 
ذرات باقیمانــده دانه، صمغ، اگزالات، فیتات، فلزات ســنگین و مواد 

حساسیت زاست.
زارع بیدکی ادامه داد: رطوبت و ذرات دانه موجود در این نوع روغن، 

منجر به رشد و تکثیر انواع باکتری های بیماری زا می شود.
وی افزود: همچنین ذرات صمغ، اگزالات، فیتات، فلزات سنگین 
و مواد حساســیت زای موجود، فرایند واکنش های نامطلوب را در این 
نوع روغن تشدید کرده و شتاب می دهند به  طوری  که حتی اگر روغن 
تولیدی در زمان استحصال قابل مصرف باشد، در یک دوره کوتاه چند 

هفته ای، بدون تردید غیرقابل مصرف و بیماری زا خواهد بود.
این مســئول با بیان اینکه لازم است مصرف کنندگان از مصرف 
روغن های این چنینی خودداری و هنگام تهیه روغن با مطالعه برچسب 
به شــماره پروانه ساخت و علامت استاندارد آن توجه داشته باشند، 
گفت: باید اسید چرب اشباع کمتر، اسید چرب ترانس صفر و ایزومتر 

ترانس روغن پایین تر و به صفر نزدیکتر باشد.
زارع بیدکی تاکید کرد: حتما باید روغن های سرخ کردنی، پخت وپز 
یا ســالاد هر کدام در جای خود مصرف شــوند، زیرا روغن های مایع 
مخصوص پخت و پز تحمل حرارت بالا را نداشته و زود فاسد می شوند.

رئیس ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا  
مسیب محمدی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 139660309002001367 مورخه 1396/4/22 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بوئین زهرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نعمت  اله قموشی رامندی فرزند قدرت اله بشماره 
شناســنامه 5258 صادره از در یک قطعه زمین مزروعی و باغ متصل به آن مســاحت 100240/39 
متر مربع از پلاک فرعی از یازده اصلی بخش شش قزوین موسوم به روستای ابراهیم آباد قطعه دوم 
تفکیکی روســتای فوق خریداری از مالک رسمی آقای احمد غنی پور گنجی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/3/20                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/4/5

م الف 9

برگ ســبز و سند کمپانی خودرو ســواری پیکان به 
شــماره پلاک 577 س47- ایران14 به رنگ سفید 
معمولی مدل 1380 و شماره موتور 11128085337 
و شماره شاســی 80503711 مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

اجرائیه
مشــخصات محکوم له/ محکوم لهم: محمدحســین کریمی نام پدر: رجب 
نشانی: اســتان البرز- شهرستان کرج- شــهر کرج- حصارک پایین- خ 

فروردین- ک لاله- پ 47
مشــخصات محکوم علیه/ محکوم علیهم: فتح اله زمانی نام پدر:- نشانی: 

مجهول المکان
محکوم بــه: به موجــب درخواســت اجرای حکــم مربوطه به شــماره 
9710092679200079 و شماره دادنامه مربوطه 9709972679200070 
محکوم علیه محکوم اســت به پرداخت مبلغ هشت میلیون و یکصد هزار 
ریال بابت اصل خواســته و مبلغ نهصد و شــصت و پنج هزار ریال هزینه 
دادرســی در حق محکوم له صادر و همچنین پرداخت نیم عشــر دولتی و 

هزینه های اجرایی برابر مقررات صادر و اعلام می دارد.
مدیر دفتر شعبه ۲۳ مجتمع شماره ۲ شورای 
حل اختلاف کرج- شقایق خدابخشی

م الف- 97/10532 / ف

آگهی فقدان مدرک تحصیلی )نوبت سوم(
مــدرک فارغ التحصیلی اینجانــب محمدرضا قیومی فرزند احمد به شــماره 
شناســنامه 1438 صادره از تهران در مقطع کارشناســی رشته چوب و کاغذ 
صادره از واحد دانشــگاهی چالوس با شــماره ..... مفقود گردیده است و فاقد 
اعتبار می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد چالوس به نشــانی: چالوس - خیابان 17 شــهریور - روبروی مســجد 

امام حسین یا صندوق پستی 46615/397 ارسال نماید.

»آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی«

برابر رای شماره 139760317001000954 - 97/2/24 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای عباس تیماس فرزند حبیب الله به شــماره شناسنامه 
15283 صادره از اهواز به شــماره ملی 1757080651 در یک باب ســاختمان به مساحت 200 
مترمربع در قسمتی از پلاک 67/66 باقیمانده بخش 4 اهواز خریداری شده موضوع سهمی آقای 
عبدالرضا فدائی احدی از وراث عزیز فدائی )مالک رسمی( که طی ارائه وکالتنامه رسمی و قولنامه 
عادی به متقاضی انتقال یافته، محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله پانزده روز آگهی می شــود. درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد. ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 97/4/5       تاریخ انتشار نوبت دوم: پنج شنبه 97/4/21
اکبر افشین
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز 5/731 م/الف

»آگهی ابلاغ نظریه کارشناسی«

مدیر دفتر شعبه ۷ دادگاه حقوقی اهواز  
موسوی

»بدینوســیله به آقای علی باورصاد فرزند صمصام که 
در حال حاضر مجهول المکان می باشد، ابلاغ می گردد 
با توجه به وصول نظریه کارشناسی در پرونده کلاسه 
950675 شــعبه 7 دادگاه حقوقی اهواز، ظرف مهلت 
یک هفته از تاریخ نشــر این آگهی جهت ملاحظه و 
رویت نظریه کارشناسی به شــعبه فوق الذکر واقع در 
اهواز - خرمکوشک - مجتمع قضایی شهید تندگویان 

مراجعه نمایند.

آگهی حصر وراثت
بانو فرشته شهرت شیرالی نام پدر موسی به  شناسنامه 1060 صادره از اهواز درخواستی 
به خواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شادروان مرحوم موسی 
شهرت شیرالی به شناســنامه 49 صادره رامهرمز در تاریخ 96/11/1 در اهواز اقامتگاه 
دائمی فوت ورثه اش عبارتند از: 1- متقاضی 1- فرشته شیرالی فرزند موسی ش1060 
صادره اهواز 2- مینا شــیرالی فرزند موسی ش ش 116 صادره اهواز 3- فرزانه شیرالی 
فرزند موســی ش ش 168 صادره اهواز 4- فرخنده شــیرالی فرزند موسی ش ش 135 
صادره اهواز 5- فاطمه شــیرالی فرزند موســی ش ش 21909 صــادره اهواز )همگی 
دختران متوفی( 6- منوچهر شیرالی فرزند موسی ش ش 36082 صادره اهواز 7- مجید 

شیرالی فرزند موسی ش ش 624 صادره اهواز )همگی پسران متوفی( و لاغیر.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس 
اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه به جز ســری و رسمی که بعد از 

این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی مجتمع شماره ۴ شورای حل اختلاف اهواز

دادنامه
پرونــده کلاســه 9709988134500252 شــعبه 101 دادگاه عمومــی بخــش لالجیــن تصمیــم نهایــی  شــماره 

9709978134500334
شاکی: آقای مراد نعمتی سوادکوهی فرزند حسین به نشانی استان مازندران- شهرستان قائم شهر- شهر قائم شهر- خیابان 

ساری پشت کوی کشاورزی بصیرت1 ساختمان امیر2 طبقه دوم درب سمت راست منزل محمد ملکی
متهم: آقای پرویز براتی به نشانی

اتهام ها: 1- کلاهبرداری 2- جعل و استفاده از سند مجعول
پرونده کلاسه 9709988134500252 شعبه 101 دادگاه عمومی بخش لالجین تصمیم نهایی شماره

شاکی: آقای مراد نعمتی سوادکوهی فرزند حسین به نشانی استان مازندران- شهرستان قائم شهر- شهر قائم شهر- خیابان 
ساری پشت کوی کشاورزی بصیرت1 ساختمان امیر2 طبقه دوم درب سمت راست منزل محمد ملکی

متهم: آقای پرویز براتی به نشانی مجهول المکان
اتهام ها: 1- جعل و استفاده از سند مجعول 2- کلاهبرداری

گردش کار: دادگاه ضمن اعلام ختم دادرسی به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید.
قرار منع تعقیب

در خصوص اتهام آقای پرویز براتی دائر بر کلاهبرداری، جعل و اســتفاده از ســند مجعول حسب شکایت آقای مراد نعمتی 
ســوادکوهی فرزند حســین با توجه به جامع اوراق و محتویات پرونده شاکی فاقد سمت قانونی در طرح شکایت است و از 
طرف دیگر با توجه به جامع اوراق و محتویات پرونده دلیل کافی دال بر وقوع جرائم انتسابی موجود نیست از بررسی جامع 
اوراق و محتویات پرونده دلیل کافی در توجه اتهام معنونه به متهم موجود نیست. لذا ضمن حاکمیت اصل برائت با توجه به 
عدم احراز بزه انتسابی مستندا به مواد 4 و 340 قانون آئین دادرسی کیفری، اصل 37 قانون اساسی و ماده 14 کنوانسیون 
حقوق مدنی و سیاسی قرار منع تعقیب ایشان صادر و اعلام می گردد قرار اصداری ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل 

اعتراض در دادگاه محترم تجدیدنظر استان همدان می باشد.
رئیس شعبه ۱0۱ دادگاه کیفری دو بخش لالجین- مهرداد گنجعلی دارانی 262-م الف

در مقطع کارشناســی ارشد رشته تاریخ و فلســفه آموزش و پرورش )تعلیم و 
تربیت اســلامی( صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره 320811 و 
تاریخ 1379/7/30 مفقود گردیده اســت، از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک 
را به دانشــگاه آزاد اســلامی واحد تهران مرکزی به نشانی تهران - خ آزادی 
- خ اســکندری شــمالی - خ فرصت شــیرازی - پلاک 136 صندوق پستی 

13185/768 ارسال نماید.

نوبت اول مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امیرحســین دهقان منشــادی 
فرزند قاســم به شــماره شناســنامه 2661 صــادره از مهریز 

پروانه تردد خودرو ســواری استیشن هیوندای توسان به 
شماره پلاک 69719- اروند به رنگ سفید مدل 2017 
و شماره موتور  G4NAGU222962 و شماره شاسی  
TMAJ38133HJ267503 مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

به موجب پرونده اجرایی کلاســه 11/1841 مکانیزه 9100081 له  بانک ملت شعبه مرکزی ملایر و علیه آقای علی 
یارپوزار، ششــدانگ یکباب خانه پلاک ثبتی 1320 فرعی از 8 اصلی واقع در بخش چهار ملایر اراضی ســامن به 
مساحت 507/36 مترمربع که ذیل ثبت 7503 صفحه 25 دفتر جلد 59 املاک بخش مربوطه سند مالکیت به نام 
آقای علی یارپوزار با حدود و مشخصات ذیل صادر و تسلیم گردیده است: شمالا بطول 42/28 متر)چهل و دو متر 
و بیســت و هشت سانتیمتر( پی بدیوار پلاک 1321 فرعی از 8 اصلی، شرقا بطول 12 متر دیواریست به باقیمانده 
پلاک 8 اصلی، جنوبا بطول 42/28 متر)چهل و دو متر و بیست و هشت سانتیمتر( پی به پی پلاک 1319 فرعی، 
غربا بطول 12 متر درب و دیواریست بکوچه، طبق سند رهنی شماره 83889 مورخه 1385/6/28 دفترخانه اسناد 
رسمی 2 ملایر در قبال مبلغ 130/000/000 ریال در رهن بانک ملت شعبه مرکزی ملایر قرار گرفته و طبق نظر 
مورخ 1394/4/11 کارشناس رسمی دادگســتری، ملک مذکور واقع در روستای نازول، کوچه شهید ترکاشوند به 
صورت ششدانگ یکباب خانه به مساحت 507/36 مترمربع که اعیانی ملک شامل یک واحد مسکونی به مساحت 
حدود 85 مترمربع در صحن حیاط بوده و یک بنا)برای نگهداری مرغ و...( به مساحت 60 مترمربع با سقف سبک 
و ارزش اعیانی فوق با کلیه امتیازات بمبلغ 240/000/000 ریال و ارزش عرصه ملک مذکور بمبلغ 250/000/000 
ریال می باشــد، لذا ارزش ششدانگ عرصه و حقوق و منافع اعیانی و کلیه امتیازات و متعلقات و منصوبات به مبلغ 
490/000/000 ریال معادل چهل و نه میلیون تومان ارزیابی گردیده اســت و در تصرف مالک آقای علی یارپوزار 
می باشــد. پلاک فوق از ساعت 9 الی 12 روز یکشنبه مورخ 1397/4/24 در اداره ثبت اسناد و املاک ملایر واقع 
در ملایر میدان انقلاب ابتدای بلوار نبوت از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 490/000/000 شروع 
و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقدا فروخته می شــود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، 
گاز اعم از حق انشــعاب و یا حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های 
مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده 
برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده 
مســترد خواهد شد و نیم عشــر و حق مزایده نقدا وصول می گردد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، 
مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.           تاریخ انتشار: 1397/4/5
محمدرضا امینی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ملایر

آگهی مزایده اموال غیرمنقول)اسناد رهنی(

 دادنامه
پرونده کلاســه 9709988134500239 شعبه 101 دادگاه عمومی بخش لالجین تصمیم نهایی شماره 
9709978134500331 شاکی: خانم نسرین محمدی فرزند هادی به نشانی استان همدان- شهرستان 
بهار- شــهر لالجین- کوچه باغ کوچه باغ 5 متهم: آقای حمید زرندی فرزند نعمت اله به نشانی   اتهام: 
ترک انفاق پرونده کلاســه 9709988134500239 شــعبه 101 دادگاه عمومی بخش لالجین تصمیم 
نهایی شماره   شاکی: خانم نسرین محمدی فرزند هادی به نشانی استان همدان- شهرستان بهار- شهر 

لالجین- کوچه باغ کوچه باغ 5 متهم: آقای حمید زرندی فرزند نعمت اله به نشانی
 اتهام:  ترک انفاق 

گردش کار: دادگاه ضمن اعلام ختم دادرسی به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید.
قرار منع تعقیب

در خصوص اتهام آقای حمید زرندی فرزند نعمت اله دائر بر ترک انفاق حســب شــکایت خانم نســرین 
محمدی فرزند هادی نظر به اینکه گواهان تعرفه شده از سوی شاکی بر عدم ملائت و توانایی مالی شاکی 
در پرداخت نفقه ایشــان گواهی نموده اند لذا به جهت فقدان یکــی از عناصر مادی وقوع بزه ترک انفاق 
)ملائت شــاکی( و از بررســی جامع اوراق و محتویات پرونده دلیل کافی در توجه اتهام معنونه به متهم 
موجود نیســت لذا ضمن حاکمیت اصل برائت با توجه به عدم احراز بزه انتســابی مستندا به مواد 4 و 340 
قانون آیین دادرســی کیفری، اصل 37 قانون اساســی و ماده 14 کنوانسیون حقوق مدنی و سیاسی قرار 
منع تعقیب ایشان صادر و اعلام می گردد قرار اصداری ظرف مهلت 20 روز پس از ابلاغ قابل اعتراض در 

دادگاه محترم تجدیدنظر استان می باشد.
رئیس شعبه ۱0۱ دادگاه کیفری دو بخش لالجین 
مهرداد گنجعلی دارانی 261- م الف

شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( خــودروی ســواری ام وی ام 
)MVM( مدل 1391 شــماره انتظامــی 141 ل 61 ایران 77 
 شماره موتور MVM484FFFA016924 و شماره شاسی
 NATGCAVF0A1016856 متعلق به اینجانب حســن 
نیکو فریــد فرزند علی اکبر شــماره شناســنامه 643 و کد ملی 
0049302558 صــادره از تهران مفقود گردیده اســت از درجه 

اعتبار ساقط است.

آگهی احضار متهم و ابلاغ وقت دادرسی
در اجرای ماده 174 آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری با انتشار این آگهی 
برای یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار متهم منصور بهارونداحمدی فرزند جمعه به اتهام 
ترک انفاق که به لحاظ مجهول المکان بودن، احضار وی ممکن نگردیده اســت احضار می گردد 
تا ظرف مدت یک ماه پس از نشــر این آگهی در این دادیاری حاضر شــده و از اتهام منتسبه در 
پرونده کلاسه 960265 موضوع ترک انفاق از خود دفاع نمایند. و الا در صورت عدم حضور متهم 

یا عدم اعلام عذر موجه دادیاری تصمیم مناسب اتخاذ خواهد نمود.
دادیار شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان اندیمشک
وحید ولی زاده

آگهی حصر وراثت
بانو افسانه شهرت عباده هندیجانی نام پدر ابوالفتح به شناسنامه 3911 
صادره از اهواز درخواستی به خواسته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم 
و توضیح داده که پدرشــان مرحوم ابوالفتح شــهرت عباده هندیجانی 
بــه شناســنامه 1815477326 صادره آبــادان در تاریــخ 90/9/25 
در شــهر اهواز اقامتگاه دائمی خودش فوت ورثــه اش عبارتند از 1- 
متقاضی فوق 2- ســپیده عباده هندیجانی به ش.ش 1740744041 
اهــواز 3- فرزانه عباده هندیجانی به ش ملــی 175107989 - اهواز 
4- عاطفــه عباده هندیجانی به ش ملــی 1751243341 - اهواز 5- 
پروانه عباده هندیجانی به ش ملی 1753576474- اهواز 6- هنگامه 
عباده هندیجانی بــه  ش ملی 1753576474- اهواز )دختران متوفی( 
7- احســان عباده هندیجانی به ش ملــی 1750996571- اهواز 8- 
شــهاب عباده هندیجانی به ش ملی 1751155641- اهواز)پســران 
متوفــی( 9- عصمت رمضانی گهروئــی فرزند عزیزالــه به ش ملی 
1754645178- اهواز همســر متوفی و لاغیر به شرح پرونده کلاسه 
248/2/97/ح مطروحه در شعبه 2 شورای حل اختلاف مجتمع شماره 

یک اهواز.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتــب مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد 
ازتاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه بــه دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 
صادر و هر وصیت نامه به جز ســری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز 

شود از درجه اعتبار ساقط است.
قاضی شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک اهواز  
امین داغداری

اجرائیه
مشخصات محکوم له/ محکوم لهم

کیومرث زارع دهشتی فرزند محمدامین نشانی استان کردستان سنندج
مشخصات محکوم علیه/ محکوم علیهم

1- محمد رودبارانی فرزند نظامعلی نشانی مجهول المکان
محکوم به: به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره 9710098752100126 
و شماره دادنامه مربوطه 9609978752100540 محکوم علیه آقای محمد رودبارانی 
محکوم اســت به حضور در یکی از دفاتر اسناد رســمی و انتقال سند خودرو پراید به 
شماره انتظامی 51 ایران 774 س 24 در حق محکوم له و پرداخت نیم عشر اجرایی در 

حق صندوق دولت خواسته به مبلغ 110/000/000 ریال مقوم شده است.
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف 
شهرستان سنندج- فریده پاویر
محل امضاء رئیس و مهر دادگاه میرفرشاد غیبی

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:
1- ظرف ده روز مفاد آن را بــه موقع اجراگذارد )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی( 
2- ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجرا حکم و استیفا 
محکوم به از آن میسر باشد. چنانچه خود را قادر به اجرای مفاد اجراییه نداند باید ظرف 
ســی روز کلیه اموال خود را شامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به 
طور مشــروح مشتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها و موسسات مالی و 
اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حساب های مذکور و کلیه اموالی که 
او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و 
انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح دعوای اعسار به 
ضمیمه دادخواســت اعسار به مقام قضائی ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت 
می شوند )مواد 8 و 3 قانون نحو اجرایی محکومیت مالی 1394(. 4- خودداری محکوم علیه 
از اعــلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت را در 
پــی دارد. )ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20 ق. م.ا و ماده 16 قانون نحو اجرای 
محکومیــت مالی 1394(. 5-  انتقال مال به دیگــری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین 
به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشــد موجب مجازات تعزیری درجه 
شش یا جزای نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شود. )ماده 21 قانون نحو 
اجرای محکومیت مالی 1394(. 6 -چنانچه صورت اموال پس از مهلت ســی روز ارائه شود 
آزادی محکــوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یــا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل 
توسط محکوم علیه خواهد بود. )تبصره 1 ماده 3 قانون نحو اجرای محکومیت مالی1394(.

شماره ثبت 21995 و شناسه ملی 10100675526 بدینوسیله از کلیه 
سهامداران شرکت تولیتو )سهامی خاص( دعوت بعمل می آید در جلسه 
مجمع عمومی عادی سالیانه که رأس ساعت 14 مورخ 1397/4/28 
در محل قانونی شــرکت واقع در شهرک غرب، خیابان حسن سیف، 
کوچه 11 پلاک 12 طبقه هم کف کد پســتی 1466863564 برگزار 

می گردد حضور بهم رسانند.
دستور صورتجلسه: 1- اســتماع گزارش هیئت مدیره و بازرس 
قانونی 2- بررســی و تصویب ترازنامه و صورتحساب عملکرد سود و 
زیان ســال مالی 1396، 3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای 

سال مالی 1397، 4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 5- سایر موارد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
سالیانه شرکت تولیتو )سهامی خاص(

هیئت مدیره شرکت تولیتو

آقای یداله زند سلیمی دارای شناسنامه شماره 3731372339 - 784 
به شــرح دادخواست به کلاســه 8/970349 از این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان محمد 
رشــید زند ســلیمی به شناســنامه 334 - 3731367866 در تاریخ 
1390/12/29 در اقامتــگاه دائمــی خود بدرود زندگــی گفته ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به افراد مشروح ذیل:
1- معصومــه زنــد ســلیمی ش ش 4 ت.ت 17/3/3 کــد ملــی 
3732642704 همســر متوفی 2- یداله زند ســلیمی ش ش 784 
ت.ت 38/9/5 کد ملی 3731372339 پســر متوفی 3- اســداله زند 
ســلیمی ش ش 1002 ت.ت 46/3/1 کد ملی 3731374544 پسر 
متوفی 4- مســعود زند سلیمی ش.ش 1004 ت.ت 53/3/1 کد ملی 
3731374560 پســر متوفی  5- اسعد زند ســلیمی ش.ش 1003 
ت.ت 48/3/1 کد ملی 3731374552 پســر متوفی 6- ســتار زند 
ســلیمی ش.ش 7573 ت.ت 57/7/1 کد ملی 3730274198 پســر 
متوفی 7- ســعدیه زند سلیمی ش.ش 785 ت.ت 41/4/22 کد ملی 

3731372347 دختر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت 
پی در پی آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا 

تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

رئیس شعبه 8 شورای حل اختلاف سنندج

رونوشت آگهی حصر وراثت

قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف شهر بوئین زهرا

آقای موســی مهرجویا دارای شــماره ملی 5098788730 به شرح دادخواست 
به کلاســه 9709982890200137 از این شــورا درخواســت گواهی حصر 
وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان فاطمه میلادی فر به شــماره  
ملی5098788651 در تاریخ 1393/4/26 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 

گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- موسی مهرجویا دارای ش.ش 653 همسر متوفی 2- غیبعلی رنک روتا دارای 
ش.ش 245 پدر متوفی 3- امیر محمد مهرجویا دارای ش. ملی 4311382642 
پسر متوفی 4- امیرحسین مهرجویا دارای ش ملی 4311886594 پسر متوفی.
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبــور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 

نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

به موجب پرونده اجرائی کلاســه 9500175 ششــدانگ یک دستگاه آپارتمان طبقه چهارم به مساحت 194/60 متر 
مربع که نورگیر و آسانســوری به مســاحتهای 2/13 و 12/35 متر مربع در آن محاط است پلاک 23675 فرعی به 
انضمام ششــدانگ یک باب انباری به مســاحت 3/65 متر مربع پلاک 23676 فرعی به انضمام ششدانگ یک باب 
انباری به مســاحت 9/86 متر مربع پلاک 23668 فرعی به انضمام اطاقک جنب خرپشــته به مساحت 17 متر مربع 
پلاک باقیمانده 12712 فرعی انضمام ششــدانگ یک باب پارکینگ به مساحت 27 متر مربع پلاک 23662 فرعی 
هر پنج پلاک مفروز و مجزی شــده از پلاک 12712 فرعــی از 10 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان که هر 
یک حدود جداگانه دارند و توأماً قابل انتقال بوده و به قدرالسهم از عرصه مالکیت دارند با حق استفاده از قسمتهای 
اشــتراکی طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی مربوط به آن حدود و مشــخصات آپارتمان شمالًا: اول در 
ســه ضلع به طولهای 2/70 متر و 2/25 متر و 3/30 متر پنجره و دیواریســت به نورگیر اشتراکی دوم به طول 6/50 
متر دیوار به دیوار پلاک 12711 شــرقاً: به طول 14/20 متر دیوار به دیوار پلاک 12713 فرعی جنوباً: به طولهای 
3/15 متــر و 0/85 متــر و 0/62 متر و 4/42 متــر و 6/85 متر و 3/25 متر و 0/65 متــر و 0/77 متر و 4/95 متر 
پنجره و دیواریســت به فضای محوطه مشاعی و فضای بام پلاک 23676 فرعی غرباً: به طول 11/10 متر دیوار به 
دیوار پلاک 147 فرعی، کف با ســقف پلاک 10/23674 و قسمتی از سقف با کف پلاک باقی مانده 12712 فرعی 
اشــتراکی است حدود و مشخصات انباری 23676: شــمالًا: به طول 2/20 متر دیواریست به راه پله اشتراکی شرقاً: 
به طول 1/66 متر دیواریســت به فضای بام پلاک 23675 فرعی جنوباً: به طول 2/20 متر دیواریســت به فضای 
بام پلاک مزبور غرباً: به طول 1/66 متر درب و دیواریســت به راه پله اشــتراکی حدود و مشخصات انباری 23668 
شــمالًا: به طول 2/20 متر دیواریست اشــتراکی با پلاک 23667 فرعی شرقاً: به طول 3/40 متر درب و دیواریست 
به محوطه اشــتراکی جنوباً: به طول 3/60 متر دیواریســت به زیر محوطه اشتراکی غرباً: به طول 3/67 متر دیوار به 
دیوار پلاک 147. سقف با قسمتی از کف پلاک 23671 فرعی اشتراکی است. حدود و مشخصات پارکینگ: شمالًا: 
به طول 6 متر خط مستقیم مفروض به محوطه اشتراکی شرقاً: به طول 4/20 متر خط مستقیم مفروض به محوطه 
مزبور. جنوباً: به طول 6 متر خط مســتقیم مفروض به محوطه مرقوم غرباً: به طول 4/6 متر خط مســتقیم مفروض 
به محوطه. ســقف با کف پلاک 23672 فرعی اشتراکی است حدود اطاقک جنب خرپشته باقیمانده 12712 شمالًا: 
به طول 3/37 متر پنجره و دیواریست به فضای بام پلاک 23675 فرعی شرقاً: به طول 5/05 متر پنجره و دیواری 
اســت به فضای بام پلاک مزبور جنوباً: به طول 3/37 متر دیوار به راه پله اشــتراکی غرباً: به طول 5/05 متر درب و 
پنجره و دیواریســت به فضای بام پلاک 23675. کف با قسمتی از سقف پلاک 23675 فرعی اشتراکی است. ذیل 
ثبت 47415 صفحه 175 دفتر 280 به شــماره چاپی 120857 به نام خانم فاطمه یزدان ثبت و ســند مالکیت صادر 
و تســلیم شده است و برابر ســند رهنی 90/2/20 - 21256 دفترخانه 32 در رهن بانک ملت قرار دارد و طبق نظر 
کارشناس رسمی به مبلغ 5/501/600/000 ریال ارزیابی شده و پلاک فوق دارای 194/60 متر مربع اعیانی در طبقه 
چهارم و دارای انشعابات چهارگانه برق اختصاصی و آب و گاز مشترک که برابر گزارش کارشناس منتخب در تصرف 
راهن می باشــد، به نشانی: همدان میدان بیمه، اول اســتادان، بلوار آرش، بن بست کوهستان، پ 11. پلاک فوق از 
ســاعت 9 الی 12 روز شــنبه مورخ 1397/4/23 در اداره اجرای اسناد رسمی همدان واقع در بلوار سعیدیه بالا، نبش 
بلوار غنی زادیان از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ ارزیابی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً 
فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک 
و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، 
وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشر و حق مزایده نقداً 
وصول می گردد. ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ســاعت و 

مکان مقرر برگزار خواهد شد.   تاریخ انتشار: 1397/4/5

آگهی مزایده مال غیرمنقول مورد رهن کلاسه ۹۵00۱۷۵
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